23N. 56

[. . .] Ego Conradus 〈Spirensis〉 Episcopus Imperialis Aulae cancellarius vice Domini
Theoderici Coloniensi Archepiscopi et Italiae ArchiCancellarii recognovi + ) Acta sunt
haec anno domin. inc. 1210. glorioso Domino Ottone Rom. imperatore imperante anno
regni ejus duodecimo imperii vero primo[.] Datum per manum Vulteri protonotarii
apud Imolam mense Martii 3 Kal. Aprili indict. 13. 5

56. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 2

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 57. Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno- 10

ver NLB Gi-A 7187:2; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Otto IV.

Otto IV. confirmans privilegia Ecclae Ravenn. inter alia ad ex〈emplum〉 antecessorum 〈 – 〉

ei Abbatiam B. Mariae in loco Vangaritiae cum dono et consecratione Abbatum et cum
omnibus pertinentiis suis inter Padum et Atissam fluvios sitis inter Adrian. et Ferrar. et 15

ubicunque sunt. 1209. Diploma est apud Ughell. Aep. Ravenn. Tom. 2. p. 375.

57. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 1

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 58. Streifen. 20

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-

ver NLB Gi-A 7187:1; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

[Otto IV.]

N. [. . .] Sutrinae Ecclesiae praesul, natione Germanus ann. 1200 ab Innocentio III cum
Abbate [. . .] Anastasii ad tres fontes ex ordine Cisterciensi [ad imperatorem] in Germa- 25

niam legatus missus est ut Archiepiscopum Salernitanum e teterrimo carcere eriperet qui
Coloniae positus contra Innocentii IV pontificis voluntatem 〈corona〉tioni Φilippi contra
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Ottonem IV electi factiose interfuit cujus criminis postea Romae accersitus convictusque,
praeter caeteras Ecclesiasticas censuras omni honore spoliatus est[.] Facti meminit Ant.
Florentinus p. 3. tit. 17. c. 1. §. 1. et 2 Histor.

58. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 3

[Ohne Datum.]5

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 59. Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-

ver NLB Gi-A 7187:3; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

[Otto IV.]10

Ughellus in Pisan. T. 3. p. 494 narrat Ubaldum AEp. Pisanum jussu Innocentii III excom-

municasse Othonem imp. (IV) et h〈 – 〉c Pisas veniente 〈iram〉 ejus fugientem 〈ad/in〉 in-

sulam Gorgoniam aufugisse, ut narrat Volaterranus lib. S. Georgi c. 126[.] 〈Lotharum〉